sexta-feira, 21 de fevereiro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01404 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2020

O Município de CORAÇÃO DE MARIA-BA comunica aos interessados no PREGÃO
PRESENCIAL Nº 003/2020, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
fornecimento de material pedagógico complementar para atender as Unidades Escolares
do Município de Coração de Maria – BA, publicado no Diário Oficial dos Municípios –
DOM, JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO e DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO na
quinta-feira, 13 de fevereiro de 2020, com abertura marcado para o dia 02/03/2020, às
09:30 (nove e meia ) horas   FICA ADIADO. A  nova data de abertura da licitação  para
04/03/2020, as 10:00hs por ordem administrativa. Informações e Edital: Setor de
licitações da PMCM/BA, pelo Fone/Fax (75) 32482489, no horário das 08 às 13h ou
através do correio eletrônico: pmcm.licitacao@hotmail.com /
www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmcoracaodemaria/diario. VANESSA MOTA
DA CONCEIÇÃO. Pregoeira. Publique-se.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

191FF4BBADD0ABCA680BD4B17DF6FB55

		2020-02-21T11:30:35-0300